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VSS Kindermeisterschaft
Bezirksrennen - Zone 1
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA / STARTLISTE

SKI>CLUB
RIFFIAN-KUENS

Codex: Y_FEA0318 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

VSS KINDERMEISTERSCHAFT BEZIRKSRENNEN GARA CAL. FED. O REG. N° 53146

COD. ORGANIZZATORI 02808 NOME SOCIETA' RIFFIAN KUENS

LOCALITA' Pfelders / Moso in Passiria DATA 22/ 2/2025

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BRENNER R. 10709 NOME PISTA OBERE BOEDEN

ARBITRO PARTENZA 2190 m

DIRETTORE DI GARA ARRIVO 2010 m

DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/112/AA/A

TRACCIATORE LAIMER A.

APRIPISTA - A - DE BASTIANI T. - B - KOFLER R.

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 10.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
SUPER BABY - FEMMINILE

1 745387 INNERHOFER Emma 2017 AA 00198 ASD SENALES

2 745388 PERATHONER Elizabeth 2017 AA 00198 ASD SENALES

3 752413 PERKMANN Pia 2018 AA 00256 ASV PRAD RAFFE ...
4 737850 MARTH Jelena 2017 AA 03552 SKITEAM PASSEIERTAL ...
5 740170 HEEL Vanessa 2017 AA 03552 SKITEAM PASSEIERTAL

6 758478 MARTH Isabell 2018 AA 00256 ASV PRAD RAFFE ...
7 738721 RUNGG Klara 2017 AA 00256 ASV PRAD RAFFE ...
8 745891 PARIS Marie 2017 AA 01018 ASV TSCHERMS

9 745877 STEINER Mathilda Anna 2017 AA 01018 ASV TSCHERMS ...
10 737145 PIXNER Tina 2017 AA 00585 ASC PASSEER .l

SUPER BABY - MASCHILE

11 752407 FOLIE Diego 2018 AA 00256 ASV PRAD RAFFE ...
12 742488 UNTERTHURNER Tristan 2017 AA 00198 ASD SENALES ...l
13 716676 REINSTADLER Willi 2018 AA 00116 ASC ORTLER ...
14 758521 LANTHALER Fynn 2017 AA 03552 SKITEAM PASSEIERTAL
15 728954 TSCHAUPP Raphael 2017 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN
16 745390 FORCHER Elias 2018 AA 00198 ASD SENALES
17 748853 SCHIEFER Maximilian 2018 AA 00585 ASC PASSEIER
18 752081 FREIl Felix 2018 AA 00428 AWSV ST. PANKRAZ
19 758487 KIENZL Florian 2017 AA 00196 ASC SCHENNA ...
20 745875 MAIR Leo 2017 AA 01018 ASV TSCHERMS ...
21 716678 MAYR Maximilian 2018 AA 00116 ASC ORTLER
22 752411 LADURNER Florian 2018 AA 00256 ASV PRAD RAFFE ...
23 741776 GANTERER Aaron 2017 AA 00585 ASC PASSEER .l
24 752647 LARCHER Oscar 2018 AA 02808 RIFFIAN KUENS
25 758484 UNTERTHURNER KUNTNER Joachim 2017 AA 00196 ASC SCHENNA ...
26 735443 BRUNNER Leo 2017 AA 03552 SKITEAM PASSEIERTAL ...

22-02-2025 / Pfelders / Moso in Passiria
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22-02-2025 / Pfelders / Moso in Passiria

NUMERO
CODICE

757009
725659
758519
752652
728956
752415
752656
752650
745874
747335
745389
745892

746181
747334
744649
705388
724838
758479
745385
746070
757322
745384
678289
723691
744657
740576
740652
740654
745386

713338
745092
745325
710213
699567
731436
714660
721884
752409
708084
752408
734581
752077
713416
698059
722646
742810
713173
740655
740656
737628
725615
752406

704956
757731
736830
720705
698477
720640
677660
707039
721887
691863
746568
714311

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GUFLER Simon
KUNTNER Brando
GUFLER Aaron
AUER Leo
HOLZER Josef
REISINGER Jan
SCHIEFER Max
CALAMIA Cristian
LOCHMANN Lukas
HOLZKNECHT Maximilian
TRIBUS Paul
LADURNER Moritz

U9 BABY 1 - FEMMINILE

ECKHART Lina Maria
HOLZKNECHT Hanna Sophie
HUBER Lea

TUTI Anna Andrea
PLATTER llvy

MARTH Sinah
GRUENER Elena
PIXNER Viktoria
PIXNER Lena
GANTHALER Madleen
HOLZKNECHT Amelie
KNEISSL Ronja
UNTERHAUSER Linnea
WEGMANN Lea
KOFLER Anita

LAIMER Maila

MARTH Lena

U9 BABY 1 - MASCHILE

GARTNER Felix

VENNERI KUNTNER Lorenzo
SPOETTL Manuel Andreas
RICHTER Eric
WUNDERER Niklas
GUFLER Ferdinand
BERGER Jakob
OBERMARZONER Michael
LADURNER Michael
GANTERER Laurin
PAULMICHL Noa

WOLF Maximilian
MOSCON Philipp
DUROGATI Arno Roland
WUNDERER Leonhard Alexander
HOLZNER Lukas

TRIBUS Lukas
BREITENBERGER Fynn
LARCHER Carl

PIRCHER Philipp

RAICH Luis

KOESTER Jonas Emil
FOLIE Marcel

U10 BABY 2 - FEMMINILE

SCHWEIGL Sofia
PILSER Amalia
KAUFMANN Lea
RAICH Heidi

PARIS Annalena
ENNEMOSER Sofie
CORGHI Zahabiya
WEISENHORN Liana
GRUBER Marie
HOFER Gevalyn
FACCHINELLI Helena
BERGER Pia

PUNTI

ANNO

2018
2018
2018
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2017
2017

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

8
S

2222222232822

2222222223223 2322

222222223222 22338222222

222222222322

COD.

03552
00304
03552
02808
00377
00256
02808
02808
01018
00198
00198
01018

00169
00198
00304
00516
00585
00256
00198
00585
00585
00198
00116
00585
00304
00256
02808
02808
00198

01018
00077
00169
00516
00256
00198
01018
00304
00256
00585
00256
01018
00428
00516
00256
01018
00304
00377
02808
02808
00585
00116
00256

00585
00377
00196
00585
01018
00585
00516
00169
00304
00377
00304
00377

SOCIETA'

SKITEAM PASSEIERTAL
ASC HAFLING
SKITEAM PASSEIERTAL
RIFFIAN  KUENS

SC ULTIMO-ULTEN
ASV PRAD RAIFFE
RIFFIAN  KUENS
RIFFIAN  KUENS

ASV TSCHERMS

ASD SENALES

ASD SENALES

ASV TSCHERMS

VINSCHGER OBERLAND
ASD SENALES
ASC HAFLING

AS MERANO

ASC PASSEIER
ASV PRAD RAIFFE
ASD SENALES
ASC PASSEIER
ASC PASSEIER
ASD SENALES
ASC ORTLER
ASC PASSEIER
ASC HAFLING
ASV PRAD RAIFFE
RIFFIAN  KUENS
RIFFIAN  KUENS
ASD SENALES

ASV TSCHERMS
SPORTCLUBMERANO
VINSCHGER OBERLAND
AS MERANO

ASV PRAD RAIFFE
ASD SENALES

ASV TSCHERMS
ASC HAFLING

ASV PRAD RAIFFE
ASC PASSEIER

ASV PRAD RAIFFE
ASV TSCHERMS
AWSV ST. PANKRAZ
AS MERANO

ASV PRAD RAIFFE
ASV TSCHERMS
ASC HAFLING

SC ULTIMO-ULTEN
RIFFIAN  KUENS
RIFFIAN  KUENS
ASC PASSEIER

ASC ORTLER

ASV PRAD RAIFFE

ASC PASSEIER
SC ULTIMO-ULTEN
ASC SCHENNA
ASC PASSEIER
ASV TSCHERMS
ASC PASSEIER

AS MERANO
VINSCHGER OBERLAND
ASC HAFLING

SC ULTIMO-ULTEN
ASC HAFLING

SC ULTIMO-ULTEN

G3/2
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NUMERO
CODICE

745383
713415
742849
728952
742850
697463
711958
728950
723254
728955
726168
715224
758520
726169
735438
709600
721889
698072
735410
714313
729791
742845
730853
738722
742847
681044
723697

684392
687783
685420
731433
725956
686495
687295
721878
686346
685673
715709
747238
726004

73738
713965
684017
686496

714662
724377
716288
714661
725614
725149
749087
714736
705381
721881
742567
740082
686254
685822
714962
699044
752079
687298
688827
684080
739138
690959
687439

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PUNTI  ANNO COM

U10 BABY 2 - MASCHILE

RAINER Elias 2015 AA
BIANCO Samuel 2015 AA
UNTERTHURNER Paul 2015 AA
TSCHAUPP Elias 2015 AA
UNTERTHURNER Leo 2015 AA
OFFER Tom 2015 AA
PAMER Laurenz Sebastian 2015 AA
STAFFLER Elias 2015 AA
HEEL Felix 2015 AA
HOLZER Michl 2015 AA
HALLER Jakob 2015 AA
WALLNOEFER Juri 2015 AA
LANTHALER Yannis 2015 AA
KUEN Josef 2015 AA
MOOSMAIR Lukas 2015 AA
PIXNER Devid 2015 AA
THEINER Philipp 2015 AA
REISINGER Pius 2015 AA
GUFLER Hannes 2015 AA
PARIS Jakob 2015 AA
GEISER Florian 2015 AA
HOELLER Jonas 2015 AA
KOLHAUPT Lukas 2015 AA
PLATZER Elia 2015 AA
KIENZL Martin 2015 AA
GAMPER Jannik 2015 AA
BRUNNER Felix 2015 AA

U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

KUNTNER Bianca 2014  AA
RAICH Hanna 2014 AA
WUNDERER Emma Helena 2014 AA
GAMPER Lilly 2014  AA
BREITENBERGER Laura 2014  AA
TSCHENETT Lilly 2014 AA
PERATHONER Sara 2014 AA
OBERSCHMIED Emma 2014 AA
WUNDERER Annika 2014  AA
OBERTIMPFLER Greta 2014 AA
THALER Anna 2014 AA
MAIRHOFER Amalia Melody 2014 AA
GOEGELE Anna 2014  AA
REINSTADLER Alma 2014 AA
GRUBER Linda 2014  AA
GUFLER Marie 2014  AA
TSCHENETT Leni 2014 AA

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

PALUMBO Andrea
PLATTER Jonas

DE VINCO Edward Francesco
PARIS Maximilian
KOESTER Felix Simon
OBERHOFER Tobias
HILBER Tobias
HALLER Stefan

TRIPPA Raphael
OBERMARZONER Martin
JOOS Simon

STECHER Lukas Franz
UNTERTHURNER KUNTNER Jacob
GRUBER Fabian
KAUFMANN Tobias
BERGER Niklas
THALER Marcel
GARTNER Paul
LADURNER Philip
FISCHNALLER Henry
GANTHALER Samuel
PIXNER Jakob
HOELLER Philipp

2014
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2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

222222222222 22232822222

COD.

00198
00516
00196
00377
00196
01018
00585
00377
03552
00377
02808
01018
03552
02808
03552
00585
00304
00256
03552
00377
01018
00304
00077
00256
00196
00377
03552

00184
00585
00256
00198
00377
00256
01018
00304
00256
01018
00196
00169
00304
00116
01018
00585
00256

00516
00585
00516
01018
00116
00169
00169
00585
00516
00304
00169
00169
00196
00377
00196
01018
00428
01018
00304
02808
00198
00585
01018

SOCIETA'

ASD SENALES

AS MERANO

ASC SCHENNA

SC ULTIMO-ULTEN
ASC SCHENNA

ASV TSCHERMS

ASC PASSEIER

SC ULTIMO-ULTEN
SKITEAM PASSEIERTAL
SC ULTIMO-ULTEN
RIFFIAN  KUENS

ASV TSCHERMS
SKITEAM PASSEIERTAL
RIFFIAN  KUENS
SKITEAM PASSEIERTAL
ASC PASSEIER

ASC HAFLING

ASV PRAD RAIFFE
SKITEAM PASSEIERTAL
SC ULTIMO-ULTEN
ASV TSCHERMS

ASC HAFLING
SPORTCLUBMERANO
ASV PRAD RAIFFE
ASC SCHENNA

SC ULTIMO-ULTEN
SKITEAM PASSEIERTAL

SC VIGILJOCH
ASC PASSEIER
ASV PRAD RAIFFE
ASD SENALES

SC ULTIMO-ULTEN
ASV PRAD RAIFFE
ASV TSCHERMS
ASC HAFLING
ASV PRAD RAIFFE
ASV TSCHERMS
ASC SCHENNA
VINSCHGER OBERLAND
ASC HAFLING
ASC ORTLER

ASV TSCHERMS
ASC PASSEIER
ASV PRAD RAIFFE

AS MERANO

ASC PASSEIER

AS MERANO

ASV TSCHERMS

ASC ORTLER
VINSCHGER OBERLAND
VINSCHGER OBERLAND
ASC PASSEIER

AS MERANO

ASC HAFLING
VINSCHGER OBERLAND
VINSCHGER OBERLAND
ASC SCHENNA

SC ULTIMO-ULTEN
ASC SCHENNA

ASV TSCHERMS

AWSV ST. PANKRAZ
ASV TSCHERMS

ASC HAFLING

RIFFIAN  KUENS

ASD SENALES

ASC PASSEIER

ASV TSCHERMS
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204
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NUMERO
CODICE

740359
664533

665033
679447
685782
698053
713605
729220
720449
685408
681198

73487
691564
711789
730641
701349
683435
688990
670977
708478
722429
742707

676117
688992
684015
673839
720382
688987
688984
683287
670981
681043
684068
690963
747089
690941
681039
676173
679552
685807
681037
685224
681534
670397
714173
687296
688989

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM
NEUHAUSER Sebastian 2014 AA
RIGODANZO Leonardo 2014 AA

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

PARIS Maria 2013 AA
ALBER Mira 2013 AA
SCHWIENBACHER Jana 2013 AA
RUNGG Paula 2013 AA
SIEBENFOERCHER Marie 2013 AA
FAORO Lilli 2013 AA
MOSCON Samanta 2013 AA
NIEDERFRINIGER Eva 2013 AA
FLARER Barbara 2013 AA
HOLZKNECHT Alina 2013 AA
SCHWEIGL Talija 2013 AA
GRUBER Lena 2013 AA
SIEBENFOERCHER Anna 2013 AA
SCHWABL Hanna 2013 AA
WEISENHORN Josefin 2013 AA
GRUBER Julia 2013 AA
PATSCHEIDER Mara 2013 AA
PROFANTER Sarah 2013 AA
WEISSENSTEINER Karoline 2013 AA
FACCHINELLI Alice 2013 AA

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

PARTH Michael 2013 AA
INNERHOFER Robin 2013 AA
PAMER Maximilian Leon 2013 AA
AUGSCHELLER Rudi 2013  AA
TRENKWALDER Lenny 2013 AA
GUFLER Rupert 2013 AA
PAULENKA Patrik 2013 AA
KOFLER Leo 2013 AA
SCHOEPF Moritz 2013 AA
MANICA Sebastian 2013 AA
MALFER Alex 2013  AA
MARTH Maximilian 2013 AA
HOLZNER Lorenz 2013 AA
MARTH Tobias 2013  AA
PARIS Yanik 2013 AA
GUFLER David 2013 AA
OETTL Levi 2013 AA
WOLF Hugo 2013 AA
PIRCHER Marcel 2013 AA
MATZOLL PARRA Emiliano 2013 AA
EBENSPERGER Felix 2013 AA
LANPACHER Aron 2013 AA
DEKAS Clemens Valentin 2013 AA
PARIS Alan 2013 AA
UEBERBACHER Christoph 2013 AA

COD.

01018
00516

00377
01018
00377
00256
00077
00077
00428
00256
03552
00116
00377
00377
00077
00304
00169
00304
00169
02808
00304
00304

00256
00304
00585
02808
00256
00304
00304
00198
00169
00377
01018
00585
00377
00585
00377
00585
00585
01018
00377
00428
00169
01018
01018
01018
00304

SOCIETA'

ASV TSCHERMS
AS MERANO

SC ULTIMO-ULTEN
ASV TSCHERMS

SC ULTIMO-ULTEN
ASV PRAD RAIFFE
SPORTCLUBMERANO
SPORTCLUBMERANO
AWSV ST. PANKRAZ
ASV PRAD RAIFFE
SKITEAM PASSEIERTAL
ASC ORTLER

SC ULTIMO-ULTEN

SC ULTIMO-ULTEN
SPORTCLUBMERANO
ASC HAFLING
VINSCHGER OBERLAND
ASC HAFLING
VINSCHGER OBERLAND
RIFFIAN  KUENS

ASC HAFLING

ASC HAFLING

ASV PRAD RAIFFE
ASC HAFLING

ASC PASSEIER
RIFFIAN  KUENS
ASV PRAD RAIFFE
ASC HAFLING

ASC HAFLING

ASD SENALES
VINSCHGER OBERLAND
SC ULTIMO-ULTEN
ASV TSCHERMS
ASC PASSEIER

SC ULTIMO-ULTEN
ASC PASSEIER

SC ULTIMO-ULTEN
ASC PASSEIER

ASC PASSEIER

ASV TSCHERMS

SC ULTIMO-ULTEN
AWSV ST. PANKRAZ
VINSCHGER OBERLAND
ASV TSCHERMS
ASV TSCHERMS
ASV TSCHERMS
ASC HAFLING
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Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



